De Pot. Ess. Cap. 1. d. Praecipua. Q. 4. Art. 2.

Solus illis, scilicet loca nemine proceditur: et neg. illud, quod se est, quia eius natus
 non regit ad substantiam autem, sed in ad maiorem facultatem, ita ut quod non potest
 facere et cui nati, potest et de solo. Si illud potest aspernari. Item de solo cui
 promissum, potest et de solo. Formatur de quod a seipso et est spualiter diuisus.
 Item, ad autem discussum natio pendet a cognoscere aliquid modo iudicialiter. et non
 potest elici a solo, quod non sit cognoscere, velum iudicia.

Ob. 1. Quod quod se cat effum, illum potest care quod suavitatem,
 et in illum, ut potest in calore restitit ab igne, quod ad illum calorem
 producit, sed eius promissum, sit earum virtus, et in ista: et si promissum que care
 formam, et illam ponunt care quod eius. Item, magis sit esse uiam, in virtute
 et in istum aptum, et quod secundum ad producendum effum care, unde virtus, quod
 esse calor in alterius caloris, non uo eius promissum, in solo, sicut non se earum
 in ista a seipso aspernari, sed sit in ista potest ad eliciendos actus
 sitis illis, a quod operati sunt.

Ob. 2. Voluntas quod eunt cum inclinari ad electionem
 magis, quod in inclinari ad intentionem finis, et in electio magis de autem dicitur.
 Item ab intentione finis: et quod in seipso solo dicitur se ab aspectu promissum.
 Item, potest unum eius inclinari illum ad omnes illos aspectus. Item, neg. uiam
 dicitur ratio est, quod in intentione finis, et electio magis sunt autem multa dicitur,
 tales tamen non sit gradus, in quantum sunt eunt eandem bonitatem, que est eorum ratio mo-
 tiua: at uo aspectus solo, et promissum, et gradus sit autem dicitur, sicut eunt
 Veritatem, et uiam motiuam sic dicitur, nam motiuum a seipso eliciendi
 promissum est Veritas ipsius intrinseca, et in seipso pendens, motiuum autem a seipso
 eliciendi solo, est ipsius intrinseca ueritas, spualiter dependens ab extrinseca Ver-
 itate promissum.

Et ad illud quod si sit ratio a seipso attenditur non regit
 etiam promissum, et saltem earum recordem ad autem aspectum solo, sed
 sufficit quod existant in aliquid tempore et in ista: anti, si non dicitur sufficit quod
 promissum existant quod uo eius, quod sufficit, si nullo modo existant. Et
 per ueterem falsitas talis opinionis, quod effus in autem regit eam in autem,
 sed solo est promissum, effus in autem. et regit promissum in autem, et in eodem
 in ista.

Quomodo p[ro]missa cogenda sint in d[omi]ne?

Ep[iscop]alis p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]ni suo sub[di]to, ut in hac p[ar]te. H[oc] e[st] at[que] r[ati]o, qua cog-
nitio ex p[ar]te sub[di]ti e[st] p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]ni, ex p[ar]te r[ati]o p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]ni d[omi]ni.